
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
1.060.975 0 709.251 1.797.913

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 138.731 0 161.004 330.556
1,1 Servicios Personales 70.002 0 77.724 103.797
1,2 Gastos Generales 53.479 0 72.795 86.937
1,3 Transferencias 15.251 0 10.486 139.822
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 2.985 0 31.236 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 2.985 0 31.236 0
3 INVERSION 919.259 0 517.011 1.467.357
3,1 Educación 234.148 0 0 0
3,2 Salud 203.148 0 0 0
3,3 Agua potable y Saneamiento 124.060 0 0 0
3,4 Vivienda 0 0 0 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 30.945 0 0 0
3,6 Otros 326.959 0 517.011 1.467.357

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE SAN JUANITO  - META

PERIODO 1999 - 2002



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

1.060.975 100% 0 #¡DIV/0! 709.251 100% 1.797.913 100%
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 138.731 13% 0 #¡DIV/0! 161.004 23% 330.556 18%
1,1 Servicios Personales 70.002 50% 0 #¡DIV/0! 77724 48% 103797 31%
1,2 Gastos Generales 53.479 39% 0 #¡DIV/0! 72795 45% 86937 26%
1,3 Transferencias 15.251 11% 0 #¡DIV/0! 10486 7% 139822 42%
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
2 SERVICIO A LA DEUDA 2.985 0% 0 #¡DIV/0! 31.236 4% 0 0%
2,1 Amortizaciòn e Intereses 2.985 100% 0 #¡DIV/0! 31236 100% 0 0%
3 INVERSION 919.259 87% 0 #¡DIV/0! 517.011 73% 1.467.357 82%
3,1 Educación 234.148 25% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3,2 Salud 203.148 22% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3,3 Agua potable y Saneamiento 124.060 13% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3,4 Vivienda 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3,5 Recreaciòn y Deporte 30.945 3% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3,6 Otros 326.959 36% 0 #¡DIV/0! 517011 100% 1467357 100%

ANÀLISIS VERTCIAL DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE SAN JUANITO  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS

1999 200220012000


